
Id: JQZPZ-CBKSZ-LAYFS-CCJBK-KZQFZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 81/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Gaszowice nieruchomości gruntowych położonych w Szczerbicach na 
utworzenie drogi gminnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zmianami/, oraz uchwały Rady Gminy w Gaszowicach Nr VII/40/2003 z dnia 28 luty 2003 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata (z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć jako darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2261/74 o pow.79 
m2 obręb Szczerbice k.m.1 zapisaną w księdze wieczystej KW 136.082 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność Pana Tomasza Gotowski. Wartość przedmiotu 
darowizny określa się na kwotę 395,00 zł. 

§ 2. Przyjąć jako darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2273/74 o pow. 86 
m2 obręb Szczerbice k.m.1 zapisaną w księdze wieczystej 121.881 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Rybniku 
Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność Państwa Kariny i Mariusza Podhordyński. Wartość przedmiotu 
darowizny określa się na kwotę 430,00 zł. 

§ 3. Przyjąć jako darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2263/74 o pow. 75 
m2 obręb Szczerbice k.m.1 zapisaną w księdze wieczystej 136.323 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Rybniku 
Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność Pana Marka Muszyński. Wartość przedmiotu darowizny okresla 
się na kwotę 375,00 zł. 

§ 4. Przyjąć jako darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2259/74 o pow. 86 
m2 obręb Szczerbice k.m.1 zapisaną w księdze wieczystej 136.583 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Rybniku 
Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność Pana Sebastiana Ostrowski. Wartość przedmiotu darowizny 
określa się na kwotę 430,00 zł. 

§ 5. Przyjąć jako darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2257/69 o pow. 58 
m2 obręb Szczerbice k.m.1 zapisaną w księdze wieczystej 73.736 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Rybniku 
Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność Pana Ernesta Fuchs. Wartość przedmiotu darowizny określa się 
na kwotę 290,00 zł. 

§ 6. Przyjąć jako darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2255/68 o pow. 70 
m2 obręb Szczerbice k.m.2 zapisaną w księdze wieczystej 114.130 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Rybniku 
Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność Pani Ireny Grolik. Wartość przedmiotu darowizny określa się na 
kwotę 350,00 zł. 

§ 7. Przyjąć jako darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2253/69 o pow. 
135 m2 obręb Szczerbice k.m.1 zapisaną w księdze wieczystej 130.782 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność Państwa Sylwi i Bogdana Reis. Wartość przedmiotu 
darowizny określa się na kwotę 675,00 zł. 

§ 8. Przyjąć jako darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2249/69 o pow. 
165 m2 obręb Szczerbice k.m.1 zapisaną w księdze wieczystej 127.769 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność Pani Katarzyny Szulik. Wartość przedmiotu 
darowizny określa się na kwotę 825,00 zł. 

§ 9. Przyjąć jako darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2271/74 o pow. 
162 m2 obręb Szczerbice k.m.2 zapisaną w księdze wieczystej 15.634 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność Państwa Teresy i Henryka Konkol. Wartość 
przedmiotu darowizny określa się na kwotę 810,00 zł. 

§ 10. Przyjąć jako darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2265/74 o pow. 
77 m2 obręb Szczerbice k.m.1 zapisaną w księdze wieczystej 109.289 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność Państwa Magdaleny i Grzegorza Mularczyk oraz Pani 
Ireny Guzowska. Wartość przedmiotu darowizny określa się na kwotę 385,00 zł. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


